
   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BTDWFTV 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 

 
 
 

 
 

Vistos, los Informes N° 001561-2022-DIA/MC, N° 001554-2022-DIA/MC,       

N° 001735-2022-DIA/MC, N° 001734-2022-DIA/MC, N° 001710-2022-DIA/MC,          

N° 001687-2022-DIA/MC, N° 001688-2022-DIA/MC, N° 001711-2022-DIA/MC,          

N° 001689-2022-DIA/MC, N° 001675-2022-DIA/MC, N° 001690-2022-DIA/MC,          

N° 001717-2022-DIA/MC, N° 001662-2022-DIA/MC, N° 001712-2022-DIA/MC,          

N° 001713-2022-DIA/MC, N° 001718-2022-DIA/MC, N° 001707-2022-DIA/MC,          

N° 001699-2022-DIA/MC, N° 001677-2022-DIA/MC, N° 001679-2022-DIA/MC,          

N° 001665-2022-DIA/MC, N° 001691-2022-DIA/MC, N° 001681-2022-DIA/MC,          

N° 001695-2022-DIA/MC, N° 001692-2022-DIA/MC, N° 001663-2022-DIA/MC,          

N° 001694-2022-DIA/MC, N° 001744-2022-DIA/MC, N° 001693-2022-DIA/MC,          

N° 001697-2022-DIA/MC, N° 001678-2022-DIA/MC, N° 001664-2022-DIA/MC,          

N° 001696-2022-DIA/MC, N° 001698-2022-DIA/MC, N° 001724-2022-DIA/MC,          

N° 001702-2022-DIA/MC, N° 001701-2022-DIA/MC, N° 001726-2022-DIA/MC,          

N° 001703-2022-DIA/MC, N° 001719-2022-DIA/MC, N° 001700-2022-DIA/MC,          

N° 001704-2022-DIA/MC, N° 001706-2022-DIA/MC, N° 001708-2022-DIA/MC,          

N° 001705-2022-DIA/MC, N° 001741-2022-DIA/MC, N° 001740-2022-DIA/MC,          

N° 001746-2022-DIA/MC, N° 001654-2022-DIA/MC, N° 001653-2022-DIA/MC,          

N° 001655-2022-DIA/MC, N° 001652-2022-DIA/MC, N° 001747-2022-DIA/MC,          

N° 001660-2022-DIA/MC, N° 001659-2022-DIA/MC, N° 001658-2022-DIA/MC,          

N° 001650-2022-DIA/MC, N° 001666-2022-DIA/MC, N° 001725-2022-DIA/MC,          

N° 001646-2022-DIA/MC, N° 001667-2022-DIA/MC, N° 001647-2022-DIA/MC,          

N° 001743-2022-DIA/MC, N° 001682-2022-DIA/MC, N° 001648-2022-DIA/MC,          

N° 001661-2022-DIA/MC, N° 001686-2022-DIA/MC y N° 001657-2022-DIA/MC de la 

Dirección de Artes; y,    

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, mediante Ley N° 29565, Ley de Creación del Ministerio de Cultura, se 

creó el Ministerio de Cultura como organismo del Poder Ejecutivo con personería 

jurídica de derecho público; estableciendo en el literal i) de su artículo 5, que el 

Ministerio de Cultura es el organismo rector en materia de cultura y ejerce 

competencia, exclusiva y excluyente, respecto de otros niveles de gobierno en todo el 

territorio nacional, en la promoción de la creación cultural en todos los campos, el 

perfeccionamiento de los creadores y gestores culturales, y el desarrollo de las 

industrias culturales; 

 

Que, mediante Decreto de Supremo Nº 008-2021-MC, se creó el “Registro 

Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, 

como una herramienta de recolección y sistematización de información socio 

económica laboral de los trabajadores y organizaciones de las industrias culturales, 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BTDWFTV 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

artes y patrimonio del Perú, cuya finalidad es la captación y generación continua de 

información sobre los trabajadores y las organizaciones culturales que permitan la 

toma de decisiones basadas en evidencia y la mejora de los servicios públicos del 

Ministerio de Cultura; 

 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 310-2022-DM/MC, se aprueban los 

“Lineamientos para la Inscripción en el Registro Nacional de Trabajadores y 

Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”, instrumento que establece las 

pautas y disposiciones para la inscripción de los trabajadores culturales, 

organizaciones sin personería jurídica y organizaciones con personería jurídica en el 

Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – 

RENTOCA; 

 

Que, mediante los documentos del visto, la Dirección de Artes eleva a esta 

Dirección General los informes técnicos que sustentan la procedencia del registro a 

favor de las siguientes personas naturales: 

 

N° NOMBRES Y APELLIDOS 
TIPO 
DOC. 

N° DOC 

1 ARTEMIO JUVENAL GARCIA GARCIA DNI 71444846 

2 ANGELA YSABEL REQUENA FIGUEREDO CE 004384913 

3 IRIS CARMELA QUISPE CALLE DNI 74659680 

4 JOSE LUIS CHAVEZ TEJADA DNI 26625043 

5 JULIA FERNANDEZ LESCANO DNI 27688566 

6 DELMIRA CARDENAS DE BETALLELUZ DNI 28241168 

7 HERNAN BARTOLOME CHAVEZ PACO DNI 00482071 

8 JESUS EDWARD FLOREZ CRUZ DNI 73444270 

9 CLOTILDE TAPIA CARPIO DNI 07273537 

10 JUNIOR JOEL AGUIRRE ESPINOZA DNI 46156406 

11 MARIA TEREZA FILIO ROQUE DNI 40112488 

12 CLEVER LUCIO ESPINOZA VERDE DNI 32284520 

13 FAUSTO CLAVITEA CHOQUE DNI 00671242 

14 MARILU QUISPE SORNOZA DNI 44037899 

15 RONALD ARCE CACERES DNI 43381524 

16 ROBER WESMEL SANCHEZ TRINIDAD DNI 04014587 

17 ARNALDO ALEJANDRO SILVA CRUZ DNI 03693626 

18 LUIS EUGENIO AGUIRRE BARRON DNI 32799346 

19 AGUSTIN PASCUAL COSSIO CARBAJAL DNI 09763980 

20 MOISES EDUARDO TALAVERA SISA DNI 45464575 

21 SATURNINO JUAN ROJAS ASTULLA DNI 42448106 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BTDWFTV 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

22 NEIL DYMON ROJAS BRAVO DNI 76836612 

23 DAMIAN MAMANI CHIRE DNI 00792482 

24 MARIA CLEOFE VILLANUEVA RODRIGUEZ DNI 19691979 

25 LETICIA PILAR CURAY MERINO DNI 25571597 

26 ANDRES HUMBERTO GASTELU MENDOZA DNI 10111602 

27 ANGEL ALCANTARA SOTO DNI 41795444 

28 FERNANDO MIGUEL SALVATIERRA PILLMAN DNI 42216041 

29 CESAR DANIEL RURUSH SALAZAR DNI 70601809 

30 HECTOR MIGUEL AGUIRRE BOYER DNI 00238339 

31 ROBERTO GUSTAVO ARDILES PORTOCARRERO DNI 44682831 

32 CARLOS ROBIN MENDOZA POLO DNI 00243128 

33 LUIS ALBERTO PEÑA DIOSES DNI 00212288 

34 EDWIN SALAMANCA GARCIA DNI 00793317 

35 MARGARITA DEL PILAR MANRIQUE VILLAGARAY DNI 20087231 

36 JUNIOR MELENDEZ RABANAL DNI 70035769 

37 BERNARDO BAUTISTA GONZA DNI 08832450 

38 CARLOS MARTIN MORALES HERRERA DNI 47271704 

39 BERTHA RAYMUNDO CHAMORRO DNI 08281084 

40 ROBERTO CARDENAS LUDEÑA DNI 06944553 

41 CRISTHIAN JHORDAN LOPEZ VERA DNI 70341085 

42 ALEXANDER JOEL CHINCHAY SILUPU DNI 70382188 

43 DIANA CINTHYA MEDRANO ASTORAYME DNI 42381824 

44 ANGIE LUCELY QUISPE CABRERA DNI 72621427 

45 JUAN CARLOS QUICO FLORES DNI 29716162 

46 JAVIER YGLESIAS SANCHEZ DNI 05278031 

47 FAUSTO PRADO PACHECO DNI 04021323 

48 RAMON CARLOS TORDOYA ASCENCIO DNI 41121591 

49 ROBERT PILLACA MARTINEZ DNI 09759101 

50 FORTUNITA AGUIRRE BREÑA DNI 40792369 

51 HAYDEE SEGUNDO CATALAN DNI 23861436 

52 LUCY ROSALINA SALAS GRANDEZ DNI 01020049 

53 VALERYN NAMUCHE ZAVALETA DNI 73090762 

54 MATILDE SAMANIEGO DE CASTRO DNI 20409075 

55 HERLINDA ADELA CHAVEZ ROJAS DNI 20409070 

56 NAYLAND SMITH CUEVA LEON DNI 03372786 

57 RUBEN FALCON HUERTA DNI 42078204 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BTDWFTV 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

58 DILLMAN ALEJANDRO BEGAZO MAICA DNI 29299737 

59 JOHNY CRISOSTOMO ESCOBEDO TOHALINO DNI 29253665 

60 GUSTAVO RAUL QUISPE CACERES DNI 73598283 

61 NELLY CONSUELO ALFARO LOLOY DNI 73799926 

62 ANER MARVIN ZAVALETA LIZARRAGA DNI 43341822 

63 PEDRO ANGEL CHIPANA CASTRO DNI 76081943 

64 DEMETRIO DAVID YANA HANCCO DNI 42209901 

65 CARLOS DAVID BAILON LIMACHI DNI 70821474 

66 EDHYT ROXANA GUTIERREZ FRANCO DNI 10036702 

67 RAFAEL ANGULO VILLACIS DNI 00804001 

68 DIANA KATHERINE LOPEZ GREFFA DNI 75968351 

 

Que, en los citados informes se indica que las personas consignadas en el 

cuadro que antecede han cumplido con todos los requisitos, criterios de revisión y no 

se encuentran inmersos en ninguna de las causales de impedimentos conforme a las 

disposiciones para la implementación del RENTOCA aprobadas con el decreto 

supremo antes mencionado; 

 

Que, el numeral 10.2) del artículo 10° de las disposiciones para la 

implementación del “Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la 

Cultura y las Artes – RENTOCA”, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 008-

2021-MC, establece que de considerar procedente el informe de la dirección de línea 

competente, la Dirección General de Industrias Culturales y Artes emite la resolución 

directoral que declara aceptada la solicitud de registro, y conforme a lo señalado en el 

numeral 10.3) del citado artículo, conjuntamente con la resolución directoral de la 

inscripción en el RENTOCA, corresponde emitir y notificar el Certificado de Registro 

(CR); 

 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29565, Ley de creación del 

Ministerio de Cultura, el Decreto Supremo N° 008-2021-MC y la Resolución Ministerial 

N° 310-2022-DM/MC, que aprueba los “Lineamientos para la Inscripción en el Registro 

Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y las Artes – RENTOCA”;  

 

Contando con el visado de la Dirección de Artes;  

 

SE RESUELVE:  

 

ARTÍCULO PRIMERO.- ACEPTAR las solicitudes presentadas, para su 

inscripción en el Registro Nacional de Trabajadores y Organizaciones de la Cultura y 

las Artes – RENTOCA, de las siguientes personas: 

 

 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BTDWFTV 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

N° NOMBRES Y APELLIDOS 
TIPO 
DOC. 

N° DOC 

1 ARTEMIO JUVENAL GARCIA GARCIA DNI 71444846 

2 ANGELA YSABEL REQUENA FIGUEREDO CE 004384913 

3 IRIS CARMELA QUISPE CALLE DNI 74659680 

4 JOSE LUIS CHAVEZ TEJADA DNI 26625043 

5 JULIA FERNANDEZ LESCANO DNI 27688566 

6 DELMIRA CARDENAS DE BETALLELUZ DNI 28241168 

7 HERNAN BARTOLOME CHAVEZ PACO DNI 00482071 

8 JESUS EDWARD FLOREZ CRUZ DNI 73444270 

9 CLOTILDE TAPIA CARPIO DNI 07273537 

10 JUNIOR JOEL AGUIRRE ESPINOZA DNI 46156406 

11 MARIA TEREZA FILIO ROQUE DNI 40112488 

12 CLEVER LUCIO ESPINOZA VERDE DNI 32284520 

13 FAUSTO CLAVITEA CHOQUE DNI 00671242 

14 MARILU QUISPE SORNOZA DNI 44037899 

15 RONALD ARCE CACERES DNI 43381524 

16 ROBER WESMEL SANCHEZ TRINIDAD DNI 04014587 

17 ARNALDO ALEJANDRO SILVA CRUZ DNI 03693626 

18 LUIS EUGENIO AGUIRRE BARRON DNI 32799346 

19 AGUSTIN PASCUAL COSSIO CARBAJAL DNI 09763980 

20 MOISES EDUARDO TALAVERA SISA DNI 45464575 

21 SATURNINO JUAN ROJAS ASTULLA DNI 42448106 

22 NEIL DYMON ROJAS BRAVO DNI 76836612 

23 DAMIAN MAMANI CHIRE DNI 00792482 

24 MARIA CLEOFE VILLANUEVA RODRIGUEZ DNI 19691979 

25 LETICIA PILAR CURAY MERINO DNI 25571597 

26 ANDRES HUMBERTO GASTELU MENDOZA DNI 10111602 

27 ANGEL ALCANTARA SOTO DNI 41795444 

28 FERNANDO MIGUEL SALVATIERRA PILLMAN DNI 42216041 

29 CESAR DANIEL RURUSH SALAZAR DNI 70601809 

30 HECTOR MIGUEL AGUIRRE BOYER DNI 00238339 

31 ROBERTO GUSTAVO ARDILES PORTOCARRERO DNI 44682831 

32 CARLOS ROBIN MENDOZA POLO DNI 00243128 

33 LUIS ALBERTO PEÑA DIOSES DNI 00212288 

34 EDWIN SALAMANCA GARCIA DNI 00793317 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BTDWFTV 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

35 MARGARITA DEL PILAR MANRIQUE VILLAGARAY DNI 20087231 

36 JUNIOR MELENDEZ RABANAL DNI 70035769 

37 BERNARDO BAUTISTA GONZA DNI 08832450 

38 CARLOS MARTIN MORALES HERRERA DNI 47271704 

39 BERTHA RAYMUNDO CHAMORRO DNI 08281084 

40 ROBERTO CARDENAS LUDEÑA DNI 06944553 

41 CRISTHIAN JHORDAN LOPEZ VERA DNI 70341085 

42 ALEXANDER JOEL CHINCHAY SILUPU DNI 70382188 

43 DIANA CINTHYA MEDRANO ASTORAYME DNI 42381824 

44 ANGIE LUCELY QUISPE CABRERA DNI 72621427 

45 JUAN CARLOS QUICO FLORES DNI 29716162 

46 JAVIER YGLESIAS SANCHEZ DNI 05278031 

47 FAUSTO PRADO PACHECO DNI 04021323 

48 RAMON CARLOS TORDOYA ASCENCIO DNI 41121591 

49 ROBERT PILLACA MARTINEZ DNI 09759101 

50 FORTUNITA AGUIRRE BREÑA DNI 40792369 

51 HAYDEE SEGUNDO CATALAN DNI 23861436 

52 LUCY ROSALINA SALAS GRANDEZ DNI 01020049 

53 VALERYN NAMUCHE ZAVALETA DNI 73090762 

54 MATILDE SAMANIEGO DE CASTRO DNI 20409075 

55 HERLINDA ADELA CHAVEZ ROJAS DNI 20409070 

56 NAYLAND SMITH CUEVA LEON DNI 03372786 

57 RUBEN FALCON HUERTA DNI 42078204 

58 DILLMAN ALEJANDRO BEGAZO MAICA DNI 29299737 

59 JOHNY CRISOSTOMO ESCOBEDO TOHALINO DNI 29253665 

60 GUSTAVO RAUL QUISPE CACERES DNI 73598283 

61 NELLY CONSUELO ALFARO LOLOY DNI 73799926 

62 ANER MARVIN ZAVALETA LIZARRAGA DNI 43341822 

63 PEDRO ANGEL CHIPANA CASTRO DNI 76081943 

64 DEMETRIO DAVID YANA HANCCO DNI 42209901 

65 CARLOS DAVID BAILON LIMACHI DNI 70821474 

66 EDHYT ROXANA GUTIERREZ FRANCO DNI 10036702 

67 RAFAEL ANGULO VILLACIS DNI 00804001 

68 DIANA KATHERINE LOPEZ GREFFA DNI 75968351 

 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Emitir los Certificados de Registro a favor de las 

personas cuyos nombres se consignan en el artículo primero de la presente 



   
 
                                                                                                                                

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres" 
"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

"Año del Bicentenario del Congreso de la República del Perú" 

 

   

 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por el Ministerio de Cultura, aplicando lo dispuesto por el 
Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden 
ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://tramitedocumentario.cultura.gob.pe:8181/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: BTDWFTV 

DESPACHO VICEMINISTERIAL DE 
PATRIMONIO CULTURAL E 
INDUSTRIAS CULTURALES 

DIRECCIÓN GENERAL DE 
INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

resolución. 

 

ARTÍCULO TERCERO.- Precisar que las inscripciones realizadas conforme a 

lo señalado en el artículo primero de la presente resolución no son constitutivas de 

derechos laborales.       

 

ARTÍCULO CUARTO.- Disponer la publicación de la presente resolución en la 

página web del Ministerio de Cultura y notificar la presente resolución y los 

Certificados de Registro, a los interesados. 

 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

 
 
 

Documento firmado digitalmente 
 

LAURA ISABEL MARTINEZ SILVA 
DIRECCIÓN GENERAL DE INDUSTRIAS CULTURALES Y ARTES 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


		2022-11-24T18:55:18-0500
	PIZARRO NIEVES Maria Caridad FAU 20537630222 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION DIRECTORAL N°   000751-2022-DGIA/MC
	2022-11-24T20:01:23-0500
	San Borja
	MARTINEZ SILVA Laura Isabel FAU 20537630222 soft
	Soy el autor del documento




